03  0,00 12,000 ks  0,000000

.4

LARRIN hrdza, vodný kameň - 500 ml

04  57,60 12,000 ks  4,800000

.5

Cillit Bang na masnotu - 750ml

05  38,40 12,000 ks  3,200000

.6

SAVO originál - 4kg

07  34,40 4,000 ks  8,600000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristoosemdesiatšesť € 26  386,26 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka